Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

«31» августа 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 7

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2021 году
по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными
приказом ректора РМАТ от 30 октября 2020 г. № 1223, на основании личных
заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний и представленных
оригиналов документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса заочной формы обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1-3 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
организационной, правовой и воспитательной работе В.А. Жидких

Ректор Е.Н. Трофимов

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Заочная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Фролова Александра Сергеевна 256
2. Голубева Анастасия Ильинична 233
3. Агафонова Яна Сергеевна 225
4. Зыкина Ирина Сергеевна 221
5. Попович Елизавета Витальевна 218
6. Филиппова Татьяна Владиславовна 217
7. Лейченко Сабина Сергеевна 211
8. Ким Александр Андреевич 210
9. Майоров Антон Дмитриевич 201
10. Корсунов Александр Дмитриевич 193
11. Козлова Дарья Михайловна 186
12. Губанов Антон Игоревич 176
13. Никишин Александр Владимирович 156
14. Дьячков Андрей Егорович 144

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»
Заочная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Котина Виктория Александровна 270
2. Субботина Евгения Павловна 266
3. Кузовлева Анастасия Леонидовна 262
4. Габбасова Луиза Робертовна 250
5. Вологдина София Алексеевна 248
6. Ковалёв Кирилл Александрович 244
7. Зиминов Дмитрий Андреевич 242
8. Сякин Никита Юрьевич 241
9. Жукова Полина Николаевна 238
10 Магомедова Елизавета Камалутдиновна 238
И Викторов Сергей Владимирович 232
12 Журавлев Кирилл Александрович 232
13 Куликова Екатерина Сергеевна 228
14 Кунаковская Анастасия Андреевна 198
15 Волошин Андрей Романович 183
16 Соловьёв Никита Сергеевич 148

Приложение № 2
к приказу от 31 августа 2021г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 19.03.04
«Технология продукции и организация общественного питания»

заочная форма обучения

№
п/п ФИО

Баллы

ЕГЭ
Вступительных

испытаний,
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Бокарев Дмитрий Юрьевич 271
2. Евстропов Сергей Александрович 252
3. Садыкова Вероника Артемовна 241
4. Уолкер Марина Александровна 237
5. Виноходова Мария Юрьевна 226
6. Лящевская Юлия Витальевна 211
7. Чабан Ольга Витальевна 205
8. Разумцев Сергей Витальевич 202
9. Кульгускина Екатерина Александровна 199
10. Баканач Александра Алексеевна 173

Приложение № 3
к приказу от 31 августа 2021 г. № S3?

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Заочная форма обучения (2-ое высшее)

№
п/п Ф.И.О.

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1. Пугачева Мария Владимировна 177

Направление 43.03.02 «Туризм»
Заочная форма обучения

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Баллы

ЕГЭ
Вступительных

испытаний
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Ганина Аида Шамилевна 180
2. Дубинин Богдан Станиславович 172